
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

                        БОЛЬШЕКУЛЬГИНСКОГО  

                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ОЛЫ КУЛЬГА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                        КАРАР 

 

14.11.2016 года                                            с.Большая Кульга                                   №   32 

 

 

Об утверждении муниципальной программы 

«Энергосбережения  и повышения 

энергетической эффективности 

Большекульгинского  сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан на 2016-2020 годы» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 23 ноября 2009 года №261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования 

«Большекульгинское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Энергосбережения  и 

повышения энергетической эффективности Большекульгинского  сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2020 годы» 

(далее – Программа). 

2. Определить заказчиком – координатором Программы  Исполнительный комитет 

Большекульгинского  сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан. 

3.Настоящее постановление разместить на информационных стендах 

Большекульгинского  сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, расположенных по адресам: С. Большая Кульга, ул. Школьная д. 

11, д. Малая Кульга , ул Первомайская д.1, д. Дон Урай, пер . Садовый д. 2 , д . Большая 

Осиновка , ул Кооперативная, д. 1,  и на официальном сайте Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Большекульгинского 

сельского поселения 

Рыбно-Слободского  

муниципального района                                                     А.В Салмин 

 

 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


 

 

 

 


